
Provozovna: Nemocniční lékárna, Purkyňova 11, 69501 Hodoriin Firma: Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

Doklad číslo - 026825 z 28.11.2016 10:59:29
Odběratel
Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
Nemocniční lékárna
Purkyňova 11
69501 Hodonín

lČ: 00226637 DIČ: CZ00226637

Dodavatel
PROMEDICA PRAHA GROUP,a,s.
Novodvorska 136
Praha 4 14200
Tel.: odbyt
Fax:
E-mail:
lČ: 25099019 DIČ: CZ25099019

č.obj. u dodavatele:

Organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl Pr vložka 1228

Název Doplněk Objednáno

ARANESP 20mcg INJ SOL Q.5ml 18,00

ARANESP 30mcg INJ SOL 0.3m! 15,00

ARANESP 40mcg INJ SOL 0,4ml 9,00

' ARANESP 60mcg INj SOL 0.6m\ 6,00

ARANESP 80mcg 1NJ SOL 0.4ml 6,00

ARANESP 100mcg INJ SOL Q,5ml 4,00

Cclkem:

Potvrzeno NCena BD

18,00

15,00

9,00

6,00

6,00

4,00

81409,80

NCena ŠD DPH

89550,78 8140,98

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí.
Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

V případě. že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujíciho podmínky vyplývajici z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za
neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajícího dph z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
prodávajiciho, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupujici uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajiciho a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se jeho
závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.

20.12.2016 15:19 strana 1/1



tr

l
l" -

Od: Kuchynkova Pavla - Promedica Praha
Komu: NemocniČní lékárna
Odesláno: 28.11.2016 11:29
Předmět: RE: Závazná objednávka číslo 26825

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky.

Be. Pavla Kuchyňková
referentka odbytu

tel.:
fax:

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha 4
www.promedica-praha.cz

Tento email byl zaslán společností Promedica Praha Group, a.s.. se sídlem Juárezova 17,
Praha 6, 160 00, IČO 25099019, registrovanou v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, sekce B, vložka 4492.

Tento email je tajný a může také obsahovat osobní informace. Pokud nejste zamýšlený
příjemce, uvědomte nás prosím obratem na telefonní číslo a požádejte o
vysvětlení Vaší technickou podporu. Nemáte právo kopírovat, nebo jinak zneužívat obsažené
informace a ani je předávat dalším osobám.

This email is confidential and may also be privileged. If you are not the intended recipient
please notify us immediately by telephoning + ; you should not copy it or use
it for any purpose nor disclose its contents to any other person.


